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Localidad Localidad Paterno Materno Nombre Celular

Antofagasta Antofagasta Ochoa Espejo Yasna 999103742

Arica Arica Sepulveda Carbajal Nicole 984031773

Calama Calama Castillo Velarde Priscila 79662606

Casa Matriz Casa Matriz Alvarez Napoli Miguel 997018104

Casablanca Casablanca Acuña Vassallo Juan Pablo

Castro Castro Parra Rubio Carlos 988031098

CMI Merced CMI Merced Yuretic Pizarro Maria Isabel 996183912

Constitucion Constitucion molina Albornoz isabel 995938881

Copiapo Copiapo Jopia Contreras Paulina 942836992

Copiapo Copiapo Montoya Valencia Manuel 964686824

Coquimbo Coquimbo Chacon Gonzalez Maria Jose 963507096

Coquimbo Coquimbo Cruz Astudillo Consuelo 989793222

Coyhaique Coyhaique Herrera Mota Carlos 992273802

Curico Curico Saavedra Gonzalez Samuel 963947289

Curico Curico Sepulveda Bastias juan carlos 953348188

etchevers Iquique Molina Prat Maria 57-2425667

Iquique Iquique Aguiluz Barcarcel Daniela 57-2420891

Iquique Iquique Caceres Soto Claudia

Iquique La Ligua Narro Leon Luisa 964685451

La Ligua Osorno Solis Mencia Andres

Osorno Osorno Guerrero Albanez Antonio 981206751

Osorno Puerto Montt Gomez Delgado Raul 958735103

Porvenir Puerto Natales Perez Garces Celeste 964950295

Puerto Montt Punta Arenas Saavedra Bianchi Romina 971409029

Puerto Natales Punta Arenas Feris Muñoz Marcela 998370609

Punta Arenas Quillota Valle Lopez Romina 976478106

Punta Arenas Quilpue Godoy Martinez Veronica 984701867

Quillota Quilpue Frez Delgado Jessica 998769304

Quilpue Rancagua Rivera Acevedo Sebastian 989452625

Quilpue Rancagua benavides Gonzalez Boris 979477734

Rancagua Rancagua AgrosuperVillaseca Gallardo Pedro 993226647

Rancagua San Antonio Arancibia Catalan Carolina 974769725

Rancagua Agrosuper San Felipe Hrepic Carrazana Elena 977478566

San Antonio San Felipe Contreras Serrano Camila 969091961

San Felipe Santiago Poli BCI Alamos Pallacan Rodolfo 964953020

San Felipe Santiago Aillapan Montero Eliana 996400661

Santiago Poli BCI Talca Castillo Alarcon Gabriel 992241098

Santiago Talcahuano Haquin Friedmam Jessica 985005501

Talca Talcahuano Arriagada sans Marcelo 964685473

Talcahuano Temuco Flores Benavente Leticia 992247873

Talcahuano Valdivia Ilardi lLazcano juan sebastian 998224599

Temuco Vallenar Pereira Ibacache Milena 958295515

Valdivia Vallenar Morales Morales Francisco 953348180

Vallenar Valparaiso Vallejos Muñoz Ivonne 992355263

Vallenar Valparaiso Cardena Henriquez Paula 958588600

Valparaiso Viña Flores Avila Beatriz 991440549

Valparaiso Viña Rodriguez Herrera Galia 991231617

Viña Santiago SMU Huet Munilla Omer 961914686

Viña Quilicura Perez Avendaño Patricia 964682175

Santiago SMU Santiago Colon Palma Cherubini Sergio 961555826

Quilicura Santiago Prev. Pavez Herrera Claudia 964685351

Santiago Colon Santiago Hospital Olave Navarro Javier 977045027

Santiago Prev. Santiago Hospital Abello Hermosilla Makarena

Santiago Hospital Santiago Hospital Olave Navarro Javier 977045027

Santiago Hospital Santiago Hospital Abello Hermosilla Makarena
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Correo Dirección

yasna.ochoa@ist.cl Dirección: Orella 679.

nicole.sepulvedas@ist.cl Dirección: Av. 18 de Septiembre 1266.

Priscila.castillo@ist.cl Dirección: Granaderos 3251.

miguel.alvarez@ist.cl Dirección: 1/2 Oriente 1175, edificio O"higgins

juan.acuna@ist.cl Dirección: Leiva Amor 98.

cparraknt@hotmail.com Serrano 502

kineyuretic@gmail.com Santiago Centro

isabel.molina@ist.cl Santa Maria 399

paulina.jopia@ist.cl Dirección: Vallejos 774

manuel.montoya@ist.cl Dirección: Vallejos 775

mariajose.chacon@ist.cl Dirección: Avda. Alessandri 519, Sector El Llano.

consuelo.cruz.a@ist.cl Dirección: Avda. Alessandri 519, Sector El Llano.

carlos.herrera@ist.cl Dirección: Freire 199.

samuel.saavedra@ist.cl Av.Alessandri 2019(entrada norte de Curico)

juan.sepulveda@ist.cl Av.Alessandri 2019(entrada norte de Curico)

constanza.molina@ist.cl Dirección: Eleuterio Ramírez 311 – 375.

Daniela.aguiluz@ist.cl Dirección: Eleuterio Ramírez 311 – 375.

claudia.caceres@ist.cl Dirección: Eleuterio Ramírez 311 – 375.

luisa.narro@ist.cl Vicuña Mackenna 360

andres.solis@ist.cl HermanosPhillipi 1470

marcelo.guerrero@ist.cl HermanosPhillipi 1471

raul.gomez@ist.cl Av.Diego Portales2200

celeste.perez@ist.cl Dirección: Tomás Rogers 29, Puerto Natales.

romina.saavedra@ist.cl Dirección: Av. Bulnes 01643.

marcela.feris@ist.cl Dirección: Av. Bulnes 01643.

Romina.valle@ist.cl Dirección: Condell 563

veronica.godoy@ist.cl Dirección: San Martín 411.

jessica.frez@ist.cl Dirección: San Martín 411.

sebastian.rivera@ist.cl Carretera el Cobre N° 1330, Edificio Intersalud, 

boris.benavides@ist.cl Carretera el Cobre N° 1330, Edificio Intersalud, 

pedro.villaseca@ist.cl Carretera el Cobre N° 1330, Edificio Intersalud, 

carolina.arancibia.c@ist.cl Dirección: Av. Independencia 1060, Villa Italia

elena.hrepic@ist.cl Dirección: Merced 565.

camila.contreras@ist.cl Dirección: Merced 565.

rodolfo.alamos@ist.cl Santiago centro

eliana.aillapan@ist.cl Placer 1410

gcastillo54@gmail.com Alameda Bernardo O"higgins 567

haquin19@gmail.com Dirección: Av. Colón 3430, Talcahuano

marcelo.arriagada@ist.cl Dirección: Av. Colón 3430, Talcahuano

Leticia.flores@ist.cl Av.Prieto Norte 299

juansebastian.ilardi@ist.cl Av.Francia 1655

milena.pereira@ist.cl Dirección: Concepción 648

francisco.morales@ist.cl Dirección: Concepción 648

mariasoledad.vallejos@ist.cl Dirección: Errázuriz 1914 esquina Las Heras

luis.cardenas@ist.cl Dirección: Errázuriz 1914 esquina Las Heras

Beatriz.flores.27.bf@gmail.com Alvarez 662

Galiarodriguez@hotmail.com Alvarez 662

omer.huet@ist.cl AV.Cristobal Colon 3066

patricia.perez@ist.cl Av. AmericoVespucio 1720

sergio.palma@ist.cl AV.Cristobal Colon 3066

claudia.pavez@ist.cl Placer 1354

javier.olave@ist.cl Placer 1410

abello.erika.h@gmail.com Placer 1410

javier.olave@ist.cl Placer 1410

abello.erika.h@gmail.com Placer 1410
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